

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (099024) PENGADILAN NEGERI SUNGAI LIAT
 ALOKASI : Rp. 7.981.911.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			7.243.311.000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			7.243.311.000	
1066.001	Layanan Dukungan Manajemen Satker Daerah [Base Line]	12,00 Layanan		126.617.000	
051	Lokasi : KAB. BANGKA Layanan Dukungan Manajemen Satker Daerah dan Satker Baru (Non operasional)			126.617.000	P
A	KOORDINASI			26.616.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			23.616.000	RM
	- Konsumsi dan Snack [48 ORG x 12 KEG]	576,00 OK	36.000	20.736.000	
	- Belanja Bahan	1,00 THN	2.880.000	2.880.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			3.000.000	RM
	- Transportasi [4 ORG x 1 PP x 5 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
B	KONSULTASI			100.001.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			100.001.000	RM
	- Penginapan [5 ORG x 1 MLM x 7 KEG]	35,00 OK	700.000	24.500.000	
	- Uang Harian [5 ORG x 2 HR x 7 KEG]	70,00 OK	410.000	28.700.000	
	- Transportasi [5 ORG x 1 PP x 7 KEG]	35,00 OK	120.000	4.200.000	
	- TIKET [5 OK x 1 PP x 7 KEG]	35,00 OK	1.217.190	42.601.000	
1066.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Layanan		7.116.694.000	
001	Lokasi : KAB. BANGKA Gaji dan Tunjangan			6.132.716.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			6.132.716.000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			1.898.699.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	1.752.645.000	1.752.645.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	146.054.000	146.054.000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			31.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	28.000	28.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.000	3.000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			150.939.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	139.328.000	139.328.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	11.611.000	11.611.000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			39.007.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	36.006.000	36.006.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.001.000	3.001.000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			33.800.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	31.200.000	31.200.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.600.000	2.600.000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			2.721.940.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (099024) PENGADILAN NEGERI SUNGAI LIAT
 ALOKASI : Rp. 7.981.911.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	2.512.560.000	2.512.560.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	209.380.000	209.380.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			456.937.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	421.788.000	421.788.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	35.149.000	35.149.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			125.583.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	125.583.000	125.583.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			467.280.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Golongan IV [3 ORG x 22 HR x 12 BLN]	792,00 OH	41.000	32.472.000	
	- Belanja Uang Makan PNS Golongan III [36 ORG x 22 HR x 12 BLN]	9.504,00 OH	37.000	351.648.000	
	- Belanja Uang Makan PNS Golongan II [8 ORG x 22 HR x 12 BLN]	2.112,00 OH	35.000	73.920.000	
	- Belanja Uang Makan PNS Golongan I [1 ORG x 22 HR x 12 BLN]	264,00 OH	35.000	9.240.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			11.700.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	10.800.000	10.800.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	900.000	900.000	
511157	<u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			226.800.000	RM
	- Belanja Tunj. Kemahalan Hakim [14 ORG x 12 BLN]	168,00 OB	1.350.000	226.800.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			983.978.000	P
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			252.810.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			185.760.000	RM
	- Keperluan Perkantoran Lainnya	1,00 THN	8.160.000	8.160.000	
	- Pramubakti [5 ORG x 12 BLN]	60,00 OB	1.800.000	108.000.000	
	- Satpam [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	1.800.000	43.200.000	
	- Pengemudi [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.800.000	21.600.000	
	- Langganan Surat Kabar/ Berita/ Majalah	12,00 BLN	75.000	900.000	
	- Air Minum/ Galon	12,00 BLN	25.000	300.000	
	- Biaya Fotokopi dan Penjilidan	1,00 THN	3.600.000	3.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			67.050.000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran [48 ORG x 1 THN]	48,00 OT	1.396.875	67.050.000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			220.480.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			26.500.000	RM
	- Langganan Internet	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
	- Langganan Web Hosting dan Perpanjangan Sewa Domain	1,00 THN	2.500.000	2.500.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			4.020.000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12,00 BLN	335.000	4.020.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			168.000.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	14.000.000	168.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			7.560.000	RM
	- Langganan Telepon	12,00 BLN	630.000	7.560.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			14.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (099024) PENGADILAN NEGERI SUNGAI LIAT
 ALOKASI : Rp. 7.981.911.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	- Langganan Air (PDAM)	12,00 BLN	1.200.000	14.400.000	
523111	PEMELIHARAAN KANTOR <u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			427.328.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	1.800,00 M2	94.889	170.800.000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	183,00 M2	11.000	2.013.000	
	- Pemeliharaan Pos Jaga [7 M2 x 2 UNIT]	14,00 M2	57.500	805.000	
	- Pemeliharaan Bangunan Tempat Parkir (Mobil dan Motor)	199,00 M2	57.500	11.442.000	
523119	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			10.350.000	RM
	- Pemeliharaan Rumah Dinas Wakil Ketua	60,00 M2	57.500	3.450.000	
	- Pemeliharaan Rumah Dinas Ketua	120,00 M2	57.500	6.900.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			231.918.000	RM
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	48,00 OT	80.000	3.840.000	
	- Pemeliharaan Sound System	2,00 UNIT	750.000	1.500.000	
	- Pemeliharaan CCTV	1,00 THN	2.500.000	2.500.000	
	- Pemeliharaan Sarana Peralatan IT	1,00 THN	3.293.000	3.293.000	
	- Pemeliharaan Faksimile	1,00 UNIT	535.000	535.000	
	- Pemeliharaan Mesin Pemetong Rumput	2,00 UNIT	800.000	1.600.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4	7,00 UNIT	22.064.000	154.448.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2	4,00 UNIT	2.888.000	11.552.000	
	- Pemeliharaan PC	14,00 UNIT	700.000	9.800.000	
	- Pemeliharaan Laptop/Notebook	10,00 UNIT	700.000	7.000.000	
	- Pemeliharaan Printer	10,00 UNIT	305.000	3.050.000	
	- Pemeliharaan AC Split	38,00 UNIT	600.000	22.800.000	
	- Pemeliharaan Genset	2,00 UNIT	2.500.000	5.000.000	
	- Bahan Bakar Genset	2,00 UNIT	2.500.000	5.000.000	
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			83.360.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			57.960.000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	860.000	10.320.000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	640.000	23.040.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			25.400.000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim [1 STEL x 34 ORG]	34,00 STEL	600.000	20.400.000	
	- Pakaian Kerja Satpam [1 STEL x 2 ORG]	2,00 STEL	1.000.000	2.000.000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi [1 STEL x 1 ORG]	1,00 STEL	500.000	500.000	
	- Pakaian Kerja Pramubakti [1 STEL x 5 ORG]	5,00 STEL	500.000	2.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (099024) PENGADILAN NEGERI SUNGAI LIAT
 ALOKASI : Rp. 7.981.911.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			738.600.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			738.600.000	
1071.951	Layanan Internal (Overhead) [Base Line]	1,00 Layanan		738.600.000	
052	Lokasi : KAB. BANGKA Pengadaan Peralatan Fasilitas Kantor			634.600.000	P
A	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			634.600.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			634.600.000	RM
	- TV Media 50" untuk Pelayanan Publik di Persidangan	1,00 UNIT	20.000.000	20.000.000	
	- Mesin Pemotong Rumput	1,00 UNIT	2.000.000	2.000.000	
	- Fire Extinguisher (Apar dan Box)	4,00 UNIT	1.200.000	4.800.000	
	- Perlengkapan Sidang (Bendera Mahkamah Agung)	6,00 UNIT	2.000.000	12.000.000	
	- Meja Desk Info	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- Kursi Pengunjung (Stenlist)	20,00 UNIT	1.500.000	30.000.000	
	- Kursi Ruang Mediasi	8,00 UNIT	1.500.000	12.000.000	
	- Meja Rapat	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
	- Kursi Rapat	15,00 UNIT	1.500.000	22.500.000	
	- Meja Mediasi	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- Kursi Direktur (Panitera dan Sekretaris)	2,00 UNIT	5.500.000	11.000.000	
	- Kursi Direktur (KPN dan WKPN)	2,00 UNIT	7.000.000	14.000.000	
	- Kursi Direktur (Hakim, Kasubbag dan Panmud)	18,00 UNIT	2.500.000	45.000.000	
	- Kursi Direktur (PP, Juru Sita dan Staff Operator Perpustakaan)	12,00 UNIT	1.800.000	21.600.000	
	- Meja 1/2 Biro (PP, Juru Sita dan Staff Operator Perpustakaan)	12,00 UNIT	4.000.000	48.000.000	
	- Meja 1 Biro (Hakim, Kasubbag dan Panmud)	18,00 UNIT	5.500.000	99.000.000	
	- Meja 2 Biro L (Sekretaris)	1,00 UNIT	8.700.000	8.700.000	
	- Lemari Berkas (Arsip)	6,00 UNIT	3.000.000	18.000.000	
	- Rak Besi (Arsip dan Perpustakaan)	12,00 UNIT	5.000.000	60.000.000	
	- Lemari Toga dan Jas PP	3,00 UNIT	5.000.000	15.000.000	
	- Kursi Tamu (WKPN dan Sekretaris)	2,00 UNIT	15.000.000	30.000.000	
	- Ranjang Poliklinik	1,00 UNIT	3.000.000	3.000.000	
	- Lemari Poliklinik	1,00 UNIT	2.000.000	2.000.000	
	- AC Split 1 PK	3,00 UNIT	5.000.000	15.000.000	
	- AC Split 2 PK	2,00 UNIT	8.000.000	16.000.000	
	- Perlengkapan Sidang (Mix dan Soundsystem)	3,00 UNIT	30.000.000	90.000.000	
053	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			104.000.000	P
A	Sarana Prasarana Pendukung SIPP			104.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			104.000.000	RM
	- Laptop	8,00 UNIT	13.000.000	104.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Sunggailiat, 8 Januari 2018
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN
 PENGADILAN NEGERI SUNGAILIAT

ROSMALA SARI, S.E
 NIP. 198107042006042004